
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Łyse 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującej radnemu gminy (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr III/16/2010 Rady Gminy Łyse z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie diet dla 
radnych Rady Gminy Łyse otrzymuję następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dietę w stosunku miesięcznym zwaną dalej dietą, dla radnego: 

1) w wysokości 70% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w gminach poniżej 
15 tyś. mieszkańców, 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości 100% maksymalnej wysokości diety 
przysługującej radnemu w gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców, 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości 80% maksymalnej wysokości diety 
przysługującej radnemu w gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców, 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej w wysokości 75% maksymalnej wysokości 
diety przysługującej radnemu w gminach poniżej 15 tyś. mieszkańców.”. 

§ 2. Za miesiąc lipiec 2024 r. radnym przysługują diety w wysokości określonej w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Jolanta Murach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 6316


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY ŁYSE z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-21T09:18:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




